ratione quorumaimquc aliorum Statu-

torum feu cujufaimque Statuti in hu-

jufmodi Cafu editorum
,

pertinet aut

perlinere poterit
,

vcl qux Nos foius

Icu Nos conjundim cum aliis Perfonis,

vel ali.i Perfona verfus Ipfos feu eorum
aliquem vcl aliquos, niionc vcl occa-

fionc Pramiflbruin, (eu eorum alicujus,

vd aliter habemus, habuimus fcu ha-

bere poterimus aut deberemus quovif-

modo

:

Et ulterius nos, de Gratia nofira ube-

riori, Pakdonavimus , Remisimus
fi Relaxavimus cifdcm Laurenti»

PafqualigOy Antonio Bavaryn, NichoU»
Ditodo y Petro Tiepoloy BenediSo Grj/-

mani , A: Stepbano Fexano ac prxdidis

aliis Mercatoribus fi Perfonis Subditis

feu fub Obedientia didi Dominii Senio-

rix Vcncciarum omnimoda Mcfprifioncs,

Contoederariones, Confpirationcs, Cam-
bipanias, Manutenentias, Rioras, Con-
venticula illicita, Concehmenta, Rebel-

liones, Abjurationes, Coadunationes Si

alias Tranfgreflioncs, Offenfas, Negli-

gentias, Extortiones, Ignorantias, Fo-

risfiduras. Deceptiones, Contemptus Si

Malcfada quTCumq^ per ipfos feu eorum •

aliquem vcl aliquos ameDiem prsdiduin

quaiitcrcumq^ (ada fcu perpetrata, unde

ipfi feu eorum aliquis Indidati, Redati,

Appellati, Impetiti, Adjudicati vcl Attin-

di cxiflunt vcl non exifium, aut eo-

rum aliquis exifiit vel non exifiit, aut

Indidari, Redari, Appellari, Impctiri,

Adjudicari vcl Attingi contigerim feu

eorum aliquis contigerit in futurum,

necnon Sedam Pacis noftrx qua* ad Nos
pertinet verfus ipfos Mercatores & Sub-

ditos fcu eorum aliquem vcl aliquos

pertinet fcu pertinere poterit occauonc

PraimiJforum feu alicujus corumdeni,

ac ctum omnia Se omnimoda judicia

Condempnatioues, Ac Poenas Mortis, ac

alias i*a*nas pecuniarias Si corporales,

Dimpna rc*cupcraca vcl recuperanda &
Exceutiones a erfus ipfos Mercatores Si

5 Subditos
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A. D. I yc7.Subditos feu eorum aliquem vel aliquos,

reddita feu adjudicata aut reddenda five

adjudicanda occafionibus pradi^lis feu

earum aliqua, necnon Utlagariasii qu*
in ipfos feu eorum aliquem hiis occafio-

nibus feu earum aliqua fuerint promul-

gat» ^ Exeeutioues eonimdcra, dC. fir-

mam Pacem noftram inde eis Ac eorum
cuilibet Concedimus per Prsfcntcs:

Ac etiam Pardoxavimus, Remi-
simus Ac Relaxavimus eifdcm Mer-
catoribus de Veoccia ac pra:didis Sub-

ditis dici» Civitatis de Venccia Ac eo-

rum cuilibet omnimodos telonias, Rap-

tus Mulierum, captiones Ac aWuftioncs

Mulierum contra Voluntatem fuani, an-

te di6lum Diem Caflos five perpetratos,

ac etiam Utlagarias, fi qu» in ipfos feu

eorum aliquem fuerint promulgat», Ac

firmam Pacem noftram eis Ac eorum
cuilibet Concedimus per Pr^fcutes:

Aeetiam, de Gratii noftra fpcciali,

ac ex certa feientia Ac mero motu no-

Uris, Dedimus Ac Conceflimus prxdi-

Alis Laurentie Pajifiuliqo f Antonh B<t-

Varjn^ Nicholao DnoHoy Petro Tjopolo,

BenediSo Qrymani AC Stepbano rexano

ac praidii^is omnibus Ac lingulis Merca-

toribus, Ac Perfonis quibufeumque Sub-

ditas Ac fub Obedieuiia difti Dominii

five Seniori» Vcneciarum , Ac eorum
cuilibet, omnia Ac finguia Bona Ac Ca-

talla Mercandifas Ac Nlcrciinonia qua-

cumque ipforum Mercatorum de Vene-

cia Ac Subditorum Ac eorum cuilibet, in

Manibus fuis aut eorum alicujus , aut

in Manibus nofiris, feu in Manibus ali-

cujus alterius Perfon» exiftentia
, aut

qu» in Manibus coruindcin Mercatorum

^ Subditorum aut eorum alicujus vel

aliquorum, feu in Manibus nofiris, aut

alicujus alterius Perfon» exiflunt , aut

qu» unquam exiitcrunt, Nobis Proge-

nitoribus vel PnedccclVonbus noflris, aut

alicui noftriim , ratione virtute feu vi-

gore alicujus V'^enditionis , Bargani»,

Emptionis, Efleippationis, Condudio-

nis^, Alportaiionis feu Detentionis ali-

quorum Bonorum Ciraliorum Merci-

inoniorum fdu Mcrcandifanim, aut in-

jultx' Ac indebit» intrationis quorum-
cumque Bonorum Catallorum, Mercan-
dilarum Ac Mercimoniorum, feu ratio-

ne Prxmiirorum aut aliquorum aliorum

fupra Ac infrafcriplorum , aut ratione

virtute feu vigore aliquorum Statuto-

rum, Adluum , Ordinationum five Pro-

vifionum, aut alicujus Statuti Adus,Or-
dinationis (iveprovilionis.vcl aliter ante

h»c renipora editorum five proviforum

ualitercumq-, quoiicnfcumqj Ac quan-

ocumque forisfada perlinentia contin-

gentia five confifcata quoquo modo

,

Habenda eifdcra Mercatoribus Ac Sub- A. 0.1507.
ditis Ac eorum cuilibet de Dono noftro'-^'“^V'^

abfquc Compoto vcl aliquo alio inde
'*’

Nobis vel Hsredibus nolcris aut alicui

alii reddendo five folvendo

:

Et ulterius PapvDonavimus, Remi-
simus Ac Relaxavimus eifdcra Mer-
catoribus Ac Subditis Ac eorum cuilibet

omnimodas Sedas, Qiierehs Ac Jinpcti-

tiones Exeeuriones Ac Demandas, quas
verfus Ipfos feu eorum aliquem vcl ali-

quos ratione Pr^mifibrum feu eorum
alicujus, in prsfcntibus Literis noftrU

Patentibus contentorum Ac fpccificato-

mm, feu alicujus alterius Materi* Rei
vel Cauf» cujufcumquc

, habemus ha-

buimus feu habere poterimus aut debe-

remus, Ac totum id quod ad nos ratio-

ne vel occnlione Prsmifibrum feu eo-

rum alicujus aut alterius Materi», Rei

vcl Cauf» five ratione vcl occafione

quacumque pertinet feu pertirtere pote-

rit in futurum quovifmodo
5

provifo femper quod prasfentes Lite-

r» nofir» Patentes Remilfionis five Re-

laxationis in aliquo Se non extendant

‘ad Exonerandum, Acquietandum, Re-
laxandum feu Pardonandum didos

ret/tinn PdfjualigOy Antonium Bavaryn^

Niebotanm Duodo^ Petrum Tiepolo^ Bf
nediSuw Grymani

, ^ Stephanum Fexa^

nOf nec pr»didos alios Mercatores, aut

Perfonas Subditos didi Dominii five Se-

niori» Vcneciarum, nec eorum aliquem
fcu aliquos, dc iplls Denariis Ac Pecu^i

niarum Summis in quibus didi Lau-
rentius Pofauatigo , Antonint Bivaryn

,

NichoUm Duodo
,
Petrm Ttepolo , Be-

nediSns Grymani, Stephanm Ftxano,

ac alii Mercatores Ac Subditi Dominii
five Seniori» praxlid», aut eorum ali-

quis vcl aliqui conjundim vel divifira,

nobis, aut alicui alii five aliquibus aliis

ad ufum noftrura ,
per qu»aimque

Scripta Obligatoria , tenentur Ac obli-

gantur, aut eorum aliquis tenetur &c*ob-

ligatur

:

Ac infuper fciatii qu6d Nos, certis

Caufis Ac Confidcrationibus nos fpecia-«

liter moventibus, de Gratia noftra fpe-

ciali ac cx ccrt^Scientia Ac mero Motu
noflris, ConcelTimus Ac Licentiam De-

dimus, ac per Pr»fcntcs Concedimus Ac

Licentiam Damus, pro Nobis Ac Here-

dibus noflris, pr»fatis Laurentio Pafspua-

tigo^ Antonio Bavjryrt, Nieholao Duodo^^

Petro Tiepolo, Benedico y Stephamo

Fexano
y

ac omnibus Ac fingulis aliis

Mercatoribus Ac Perfonis Subditis fcu

fub 0)cilicntia didi Dominii five Se-

niori» Vcneciarum, in Regno noftro

Angi i» commorantibus, Moram facien-

tibiLs, Ac ad idem Regnum noftrum An-
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A. D i407.gli»^VillainCalefii,Terram Hibcmi»,&

Marchias Walliae, Hurante Termino Dc-
cem Annorum, a dido Primo Die Mcn-
fis Martii, Anno Regni noftri vicefimo

fecundo, proximo fequenrium dc plena-

rid complendorum, RefbDtibus Kefor-

tientibus feu Confluentibus, quod Ipfi

per Se, Ac eorum quilibet per Se, Fa*

dores , Deputatos
, Attomatos & Ser-

vientes fuos , durante Termino Decem
Annorum

,
a dido Primo Dic Menfis

Manii, Anno Regni noRri Vicedmo
fecpndo proxim6 fequemium U plena*

rie complendorum, poiljnt & valeant, 3c
eorum quilibet poflit 6c valeat per Se,

Fadores, Deputatos, Attomatos 6c Ser-

vientes fuos, Emere, Vendere, Mcrcan-
difare, Deliberare, Recipere, Barganni-

zare dc Commutare, Cambiare, Excam-
biare, Recambiare 5c Intromittere Bar-

ganneas & Conventiones facere & tra-

darc, tam in Civitate noflra Londdhiz
qudm alibi in quibufolmque aliis Parti-

bus dc Locis hujus Regni noflri Anglrc
Vilis Calelii Terrx Hibernias 5c Mar-
chiarum Walli*, ubicumque, quando-

cumque 6c quoticnfciimquc voluerint

feu eorum aliquis voluerit, Lanas, Pan-

nos laneos. Stannum Plumbum Coria

ac omnia Ac omnimoda alia Bona Ac Ca*
talla debita Ac Mercandifas, Mercimonia

Ac Pecuniarum fummas qu%'cuinque AC

quafcumquc, quibus placuerint feu eo-

rum alicui placuerit, cujafcumque fue-

rint Generis aut Natiirx, qu;e in prz-

fenti in Manibus, Pofleflione, Ordine,

Difpofltione, Gubernatione five Regimi-

ne didorum Mercatorum dc Veoccia, ac

omnium Ac Angulorum aliorum Merca-

torum Ac aliarum Perfonarum Subdito-

rum live fub Obedientia didi Dominii

five SeniorixVeneciarum,inRq;noDoRro

Anglise Commorantium Moram facienti-

um Ac in idem Regnum noftrum Anglia;

Villam Calcfii Terram Hibernia; Ac Mar-

chiam VValli* durante dido Termino

Decem Annorum Rcliaiuium, Reliden-

tium, Refomentium five Conflueotium,

feu eorum alicujus vel aliquorum alio-

rum, ad eorum feu alicujus vel aliquo-

rum eorum ufus cxiRunt, aut in futu-

rum, durante dido Teiftino five Tem-
pore Decem Annorum ,

erunt, Ac qu»
t^m cuiannque five quibufeumque Per-

fonjc vel Perfonis Mercatori vcl Merca-

toribus, qui pro tempore hujufmodi

Mcrcandifationis, Emptionis, Venditio-

nis, Cambiationis, Excambiationis, Rc-

cambir^tionis, Bargannizationb, Conven-
tionis Ac Tradarionis non fuerunt aut

erunt Refidcns five Refidenics in hoc

Regno nofiro Angli;e,qu4ineifdcm Mer-

catoribus dc Venetia Ac fingulis aliis

Mercatoribus Ac Perfonis Subditis, AcA. D. 1707,
fub Obedientia didi Dominii five $c-

nioria: Vencciarum feu eorum alicui vcl*^”'

aliquibus pertinent Ac fpedant feu in

futurum durante dido 'Icrmino five

l emporc Decem Annorum fpedabunt
Ac pertinebunt, cum quaciimque five

quibufetimque Perfona feu Perfonis

Mercatore vcl Mercatoribus Indigenis

Alienigenis Ac Angligenls ac Subditis

nofiris, Ac cuiciimque five quibufeum-
que Perfona Ac Perfonis Mercatori Ac

Mercatoribus Indigenis, Alienigenis, An-
gligenis ac Subditis nollris, voluerint

feu aliquis eorum voluerit, t^m Natio-

num, Patriarum, Terrarum, Dominio-
rum, Civitatum Ac Villarum

VtnetU y Fhretttt£, Lnccdy

PortugalU
^
FtandrU, HoUndUy Bra^

hoMtite
, Btirgittidi£ , Hdfffte Almanmi^

ac aliarum Partium Italis, Ac Territo-

rium ac Jurifdidiomini eorumdem. Ac

carum cujudibee, ac cuin aliis Perfimis

Ac Mercatoribus in vulgari Anglicano

nuncupatis LMmb4rdiis Ac F.Jierlyniis ,

qu^m cum quibufaimque aliis Perfonis

& Mercatoribus Alienigenis, Indigenis

Ac Angligenis ac Subditis noftris tam
Liberis Hominibus Civitatis Londo-
nia; quam non Liberis in vulgari voca-

tis Forrejns^ quarumcumque fuerint

Patriarum, Terrarum, Civitatum, Na-
tionum feu Villarum tam hujus Regni
nofiri Anglix qu^ni aliarum Partium ex-

terarum quarumcumqj live in futurum
erunt, abfque aliquo Impedimento, Im-

pctiiione, Moleltatione, Perturbatione

feu Gravamine quocumque Nollri vcl

Heredum nofirorum aut aliquorum

Ofliciariorum MiniRrorum feu Subdito-

rum noRrorum quoruciimque ,
eifdem

Mercatoribus Ac Subditis didi Dominii
five Senioris Veneciarum aut prsdidis

Mercatoribus Ac aliis Perfonis, Alieni-

genis, Indigenis five Angligenis, cum
quibus ut pra;mittitur tradabuut aut

eorum aliquis tradabit, feu eorum ali-

cui vcl aliquibus quovifiiK>do inferendo

facieudo feu fleri procurando. Ac abfque

aliqua Forisfadura feu Deperdito Bo-
norum, Mcrcandifarum, Mercimonio-

rum Ac Rerum illarum aut alicujus in-

de ParcelltE, Pretii feu Valorjs inde

aut alicujus inde Partis ^
quiburciimque

Adubus five Ordinationibus in contra-

rium editis non obRantibus:

Et infuper, de uberiori Gratia noRra,

Conceflimus Ac Licentiam Dedimus, ac

per Pra:fentcs Concedimus Ac Licen-

tiam Damus, pro Nobis Ac Haredibus
nuRris, profatis Mercatoribus Ac aliis

Perfonis Indigenis, Alienigenis Ac An-
gligenis ac Subditis noRris, quibufeum-

que
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A. D. i?o7- que Nominibus fcu Co^ominibus cen*

Icantur, aut eorum [aliquis cenfeatur,

cum quibus pnediili Mercatores flC Sub-

diti didi Dominii (ive Senioriz Vene-

ciarutn ,
durante dido Termino five

Tempore Decem Annorum , tradabunf

dC Mercandifabunt, di eorum cuilibet

ubd Ipfi 8c eorum quilibet, durante

ido Termino Decem Annorum, pof-

fint & valeant, & eorum quilibet poflit

Si valeat Emere ,
Vendere

,
Mercandi-

fare, Deliberare, Recipere, Cambiare,

Excambiare, Recambiare, Bargannizare,

Intromittere, at Conventiones Facere 8C

Tradare, tkm in Civitate I^ndonias

quAm alibi in quibufciimque aliis Par-

tibus dC Locis hujus Regni nollti An-

glis, ubicumque quandoaiinque& quo-

tienfaimque voluerint, feu cotum ali-

quis voluerit. Lanas, Pannos laneos,

&iria. Stannum, Plumbum, ac omnia

& omnimoda alia Bona Si Catalla Debi-

ta Mercandifes Si Mercimonia Denario-

rum Si Pecuniarum Summas qiwaim-
que Si quarciimque, cujufciimque fue-

rint Generis feu Nationis, quibus pla-

cuerint feu eorum alicui placuerit, cum
prasdidis Mercatoribus de Veneda Si a-

iiis Perfoiiis Subditis didi Dominii Gve

Senioria: Vcneciarum, in hoc Regno no-

flro At^lix commorantibus. Moram &-

cientibus. Si ad idem Regnum Anglix

durante Termino pradido refonianti-

bus, confluentibus , (ive reflantibus, ac

cifdem Mercatoribus de Veneciadc aliis

Perfonis Subditis didi Dominii five Se-

niorias Vcneciarum, abfque aliqua Ft>-

risfadura feu Deperdito Ikmorum Mer-

candifatum. Mercimoniorum, Si Re-

rum illarum aut alicujus inde ParceUie,

Pretii vel Valoris inde aut alicujus inde

Partis

:

Ac etiam, ex fpeciali Gratia nofba.

Dedimus dcConceflimus, ac per Prxfen-

tes Damus & Concedimus tdm prxiatb

Mercatoribus de Venecia, Si aliis Mer-

catoribus Si Perfonis ac Subditis didi

Dominii five Senioria; de Venecia, in

Regno noflro priedido Commorantibus,

Moram facientibus. Si ad idem Regnum
noftrum, durante Termino przdido Rc-

forciantibus Si Confluentibus, Si eorum
cuilibet, qudm prxdidis aliis Mercato-

ribus Si Perfonis Indigenis, Alienigenis,

Angligcnis, dfSubditis noftris, cum qui-

bus didi Mercatores Si Subditi didi Do-
minii five Senioris de Venecia, durante

Termino prxdido, tradabunt & mer-

candifabunt, Si eorum cuilibet, omnia

Si omnimoda Bona Si Catalla, Mercan-
difas. Mercimonia, Si Res, ac Denarios

6c Pecuniarum Summas ipforum Mer-
catorum Si Subditorum didi Dominii

five Seniori* de Venecia , ac pradido- A. 11. 1 507-

rum aliorum Mercatorum & Perfona-^j^p»^^
rum Indigenarum, Alienigenarum

, Si

Subditorum nofirorura Tradantium Si

Mercandifantium ut fupra, feu eorum
alicujus, nobis feu alicui alio five ali-

quibus aliis, Qccafione vigore feu virtu-

te alicujus Statuti, Adfls, Ordinationis,

Libertatis, Privilegii, Cooceflionis, Pro-

vifionis, Proclamationb, five Reftridio-

nis, PnemilTa feu aliquod Przmiirorum

concementium live fpedantiuni, quo-
tienfciimque quomodocumque 8c quan-
dociimque ante h*c tempora forisfada

five pertinentia, aut io futurum, durante

Termino fupnidtdo, forisfada five per-

tinere contingentia
; habenda eis Si eo-

rum cuilibet, de Dono nollro, abfque

aliquo Nobis vel Hxredibus nolh-is inde
reddendo aut refponfo faciendo, aded
plene 8c integrd, prout Nos ea habere-

mus G ifta Concelfio noftra eis Si eorum
cuilibet inde fada non fuilfet; aliquibus

Statutis, Adhibus, Ordinationibus, Pro-

vifionibus, Proclamationibus
, vd Re-

ftridionibus, in contrarium fadis, edi-

tis, vel provifis, feu in futurum liendis,

aut aliquo Privilegio vel aliqua Liber- -

tate feu Gratia, aut aliqua alta Re, Ci-

vitati nollr* Londonix aut Subditis no-

ftris ejufdem, feu alicui alii Civitati Vil-

Ix Comitatui, Terrx, Jurifdidiooi, aut

Loco in contrarium &dis, ellabilitis,

confirmatis, feu concefiis, aut in futu-

rum fiendis confirmandis five conceden-

dis, aut aliqud alid Re, Caufd, vel Ma-
teria quacumque in aliquo non obllan-

tibus:

Et ulterius Concedimus per Prxiim-

tes prxfatis Mercatoribus Si Subditis di-

di Dominii five Seniori* Veneciarum,

Si eorum cuilibet, qu6d, fi pixfemes

Literx nollr* non fint fuflicientes vali-

dx Si eSicaces pro Exonerationibus fuis

Si eorum cujuliibet, ac pro Exoneratio-

nibus prxdidorum Mercatorum Si alia-

rum Perfonarum Indigenarum, Alieni-

genarum, Si Angligenarum
,
Si Subdi-

torum noflrorum Si eoeum cujuliibet,

cum quibus, ut prxmittttur, durante

Termino prxdido tradabunt Si mer-

candifabunt, feu eorum aliquis tradabit

Si mercandilabit, erga Nos 8C Hxredes

nolbos pro Pnemilfis ac omnibus Rebus,

Materiis, 8c Caufis quibufciimque, un-

de ipfi feu eorum aliquis caderet in Pte-

nam, Dampnum, Gravamen, Iropeti-

tionem, Sedam, Densandam, feu Mo-
lellationem quamciimque erga Nos
Hxredes noltros, quod tunc alias Lite-

ras noltras Patentes, fu£dentes eis dC

eorum cuilibet pro ^oneraiionibosfuis

Si eorum cujuliibet in hac parte, de

U u tem-
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A. D. 1707. tempore in tempus, quoticnfcumquc^C

quandociimquc voluerint , fcu eorum
aliquis voluerit, fieri faciemus

^

Provifo femper quod didi Mercatores

& Subditi, nec aliquis eorum per Se,

vei per Servientes fuos pra^didos, aut

aliquos eorum, colore (eu vigore Licen-

tix nodrs pra;did«, adducant feu afpor*

teut, feu eorum aliquis adducat vel afpor-

tet, infra Regnum noftrum pra;didum,

aliqua Bona vel MercandiCas a Partibus

vel Dominiis Archidhck Anfirid^ «ec
rocurabunt aut eorum aliquis procura*

it aliquam Rem vel Caulam contra Or*
dilutionem, Redridionem, aut Procla-

mationan nodram, in ea parte tidas,

Prxmidis vel aliquo PrxmilTQrum non
obdantibusj

Eo qu6d exprefla meritio de Ccriitu- 4.0.1707*
dine Praeni iflbrum fcu eorum alicujuSj^-^^^V^
aut dc Numero 6c Certitudine

oum 5c Cognominum pr«didorum Mer*
catorum, feu de aliis Donis vel Concef-
Tionibus per Nos Progenitores vel Pric-

deceflbres nodros pratis Mercatoribus

AC Subditis aut eorum alicui ante hxc
tempora &di$, in Prxfentibus minimd
fada exidit, non obdance.